REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

Nr. A48 21,Dt._18/0C[2021

QEAP “ARDHMERIA”- DRENAS
SHPALLE

KONKURS PER PRANIMIN E FEMIJEVE ME QENDRIM TEREDITOR PER VITIN
MESIMOR 2021/ 2022

Duke u bazuar né Udhézimin Administrativ nr. 19/2016, Pér pérfshirjen e fémijéve né Edukimin
Parashkollor né QEAP ““ Ardhméria ”, jané kéto vende té lira:

NE DRENAS:
1. GRUPI-9-18 MUAJ 4 fémijé.
2. GRUPI- 1-2 VIEC 7 fémijé
3. GRUPI- 2-3 VIEC 2 fémijé
4. GRUPI- 3-4 VIEC 1 fémijé
5. GRUPI- 4-5 VIEC 3 fémijé
NE KOMORAN:
1. GRUPI- 3-4 VIEC 12 fémijé
2. GRUPI- 4-5 VIEC 13 fémijé

PERPARESI PER APLIKIM ESHTE:
1. TE JENE TE DY PRINDERIT E PUNESUAR (té sjellin kontratén e punés si déshmi ose
njé vértetim prej vendit té punés).

2. TE JENE BANORE TE KOMUNES SE DRENASIT

DOKUMENTACIONI I DUHUR PER APLIKIM:

FLETEAPLIKACIONI (i cili merret né zyret ¢ IP-sé né Drenas dhe Komoran)

CERTIFIKATA E LINDJES SE FEMIUT (origjinale).

KARTONI/ I VAKSIONIMIT (fotokopije)

DESHMIA E MJEKUT PER GJENDJEN SHENDETESORE TE FEMIUT (pasi té

regjistrohet, mé 01.09.2021 duhet patjetér ti ken€ me vete analizat: strisho e fytit, e hundés

dhe e fecesit).

5. DOKUMENTI QE E LIRON NGA PARTICIPIMI (fotokopje, dhe vértetim pér llojin e
kategoris€ g€ e liron nga pagesa).

6. KONTRATAT E PUNES SE DY PRINDERVE (fotokopje)

7. KERKESEN ME SHKRIM PER REGJISTRIM

Dokumentet e pakompletuara nuk shqyrtohen nga komisioni.

BB e

Konkursi &shté i hapur prej € /06 /2021 deri mé 08 [0F/2021 )
Dokumentet dorézohen né Institucionin Parashkollor QEAP JARDHMERIA” né Drenas.

Drenas Drejtoresha:
Mé: 18.06.2021 MSec. FITORE BERISHA !




